PHÒNG GD-ĐT BẾN CÁT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:      /TB-THCS Mỹ Phước, ngày    tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TỪ 20/4/2020 - 25/4/2020

1) Ngày thứ Hai – 20/4/2020:

Dạy trực tuyến theo thời khóa biểu (các môn Văn, Toán, Anh, Lý, Hóa,

Sinh, Sử, Địa và GDCD Khối 6,7,8,9).

Giao bài tập qua hệ thống vnedu connect vả e-learning theo lịch.

2) Ngày thứ Ba – 21/4/2020:

Dạy trực tuyến theo thời khóa biểu (các môn Văn, Toán, Anh, Lý, Hóa,

Sinh, Sử, Địa và GDCD Khối 6,7,8,9).

Giao bài tập qua hệ thống vnedu connect vả e-learning theo lịch.

Họp trực tuyến với Lãnh đạo Phòng GDĐT (thời gian: 13g30; thành phần:

BGH; địa điểm: phòng thư viện).

3) Ngày thứ Tư – 22/4/2020:

Dạy trực tuyến theo thời khóa biểu (các môn Văn, Toán, Anh, Lý, Hóa,

Sinh, Sử, Địa và GDCD Khối 6,7,8,9).

Giao bài tập qua hệ thống vnedu connect vả e-learning theo lịch.

4) Ngày thứ Năm – 23/4/2020:

Dạy trực tuyến theo thời khóa biểu (các môn Văn, Toán, Anh, Lý, Hóa,

Sinh, Sử, Địa và GDCD Khối 6,7,8,9).

Giao bài tập qua hệ thống vnedu connect vả e-learning theo lịch.

5) Ngày thứ Sáu - 24/4/2020:

Dạy trực tuyến theo thời khóa biểu (các môn Văn, Toán, Anh, Lý, Hóa,

Sinh, Sử, Địa và GDCD Khối 6,7,8,9).

Giao bài tập qua hệ thống vnedu connect vả e-learning theo lịch.

6) Ngày thứ bảy – 25/4/2020:

Dạy trực tuyến theo thời khóa biểu (các môn Văn, Toán, Anh, Lý, Hóa,

Sinh, Sử, Địa và GDCD Khối 6,7,8,9).

Giao bài tập qua hệ thống vnedu connect vả e-learning theo lịch.

BGH họp với GVBM toàn trường trực tuyến (9g00 phòng làm việc của HT)

rút kinh nghiệm dạy trực tuyến.

* Chú ý:

- Giáo viên khi dạy phải quản lý phòng học “zoom” mỗi tiết dạy.

- GVCN hướng dẫn học sinh thời gian phát sóng chương trình dạy học trực

tuyến trên đài truyền hình (phối hợp chặt chẽ với phụ huynh học sinh nhắc nhở

HS tham gia đầy đủ), theo dõi nắm bắt số lượng học sinh tham gia

- GVCN hướng dẫn HS thông qua PHHS chương trình dạy học tực tuyến

trên website của Bộ GDĐT: www.moet.gov.vn trong mục hệ thống nghiệp vụ, bài

giảng e-learning. GVBM dạy trực tuyến theo thời khoá biểu, nắm số lượng học

sinh tham gia từng chủ đề, nội dung theo tiết, báo cáo cho thầy Minh và cô Hà

(PHT) vào thứ bảy hàng tuần.

- Các tổ phó tổ  kiểm tra (các phó Hiệu trưởng)  giáo viên dạy trực tuyến.

- Ban Giám hiệu và các viên chức tổ Văn phòng làm việc hành chính tổ

chức luân phiên trực.

- Giáo viên đeo khẩu trang, đo thân nhiệt, rửa tay sát khuẩn khi đến

trường

Trên đây là lịch trực làm việc và trực phòng chống dịch bệnh của công

chức, viên chức, nhân viên của Trường THCS Lê Quý Đôn từ 20/4/2020 đến hết

ngày 25/4/2020./.

 HIỆU TRƯỞNG

 Trần Lê Thân Minh Tuệ